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Sak 18/24: Godkjenning av sakslisten
Sakslisten er godkjent.

Sak 19A/24: Regnskap per 2. tertial 2024
Simon Rasmussen orienterte. MET har 13 mill. kroner større driftsutgifter enn
budsjettert. 10 mill. av dette beløpet skyldes prosjektkostnader til Statsbygg. (En
regning på 5 mill. kroner til Statsbygg vil også komme i januar 2025.)

Totale inntekter er 2,7 millioner kroner høyere enn budsjettert, og skyldes bl.a. økte
bidragsinntekter. Investeringer er omtrent på budsjett.

Meteorologisk institutt
Org.nr 971274042
post@met.no
www.met.no / www.yr.no

Oslo
Pb 43, Blindern
0313 Oslo
T. 22 96 30 00

Bergen
Allégaten 70
5007 Bergen
T. 55 23 66 00

Tromsø
Pb 6314, Langnes
9293 Tromsø
T. 77 62 13 00



Lønnskostnader er 9 mill. kroner høyere enn budsjett, som bl.a. skyldes at økt
prognose for pensjonskostnader fra SPK. Forventet effekt av lønnsoppgjør i 2024 er
lagt inn.

Direktøren kommenterte METs økonomiske situasjon fremover. Vi må forvente økte
utgifter til husleie og regnekraft, uten at budsjettene økes. Vi har også benyttet midler
fra note 7 til strategiske satsinger de senere årene. Flere av disse satsingene er enten
avsluttet eller i ferd med å bli avsluttet. Det vil dermed bli en mer krevende
budsjettsituasjon for 2025 og senere år.

Vedtak: Styret tok saken til orientering.

Sak 14B/24: Status for mål- og resultatoppnåelse per 31.08.2024
Direktøren orienterte kortfattet om rapporteringen, og foreslo at styret kunne stille evt.
spørsmål de har til rapporteringen i stedet for å gå gjennom alle resultatkrav. Et
spørsmål gjaldt sykefravær. Sykefraværet var uvanlig høyt i 2. tertial (4,6 %).
Arbeidsrelatert fravær er lavt. Selv om det ikke er grunn til bekymring over tallene for
sykefravær (arbeidsrelatert og annet), er det grunn til å følge med på utviklingen.

Vedtak: Styret tok tertialrapport 2 til orientering.

Sak 20/24: Forslag til målstruktur for 2025
Oddvar Paulsen orienterte. Departementet ønsker å følge opp MET på effekten av
aktivitetene vi har, og i mindre grad om aktiviteter blir gjennomført. MET har
utarbeidet et forslag til målstruktur som ivaretar departementets ønske, og dette vil
oversendes departementet som innspill til tildelingsbrev for 2025.

I virksomhetsplan vil MET vurdere risiko for manglende måloppnåelse gjennom
hendelser som kan påvirke drift eller utvikling.

Styret ga innspill på at styringsparameter 1.1 både burde dekke beredskapsaktørenes
evne til å redusere konsekvenser og håndtere konsekvenser av farlig vær. Politiet og
Forsvarets roller kan tydeliggjøres i forklaringen av styringsparameteren.

Styret spurte om styringsparameter 3.1 (avvik mellom varslet og observert vind,
nedbør, temperatur, bølger og vannstand) burde erstattes av en styringsparameter som
sammenligner kvaliteten på våre modeller og andre modeller som dekker våre
områder. Dette er noe MET ønsker å se nærmere på, og vi vil foreslå en ny
styringsparameter for 2026.
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Det ble bemerket at METs rolle som “leverandør” av åpne data ikke synes å være
dekket av noen av de foreslåtte parameterne. Administrasjonen kommenterte at det var
ment dekket gjennom parameter 4.2

Vedtak: Styret godkjente at forslaget til målstruktur oversendes departementet

Sak 21/24: METs klimaoppdrag og samfunnets behov for
klimakunnskap
Direktøren innledet med å orientere om at arbeidet med METs klimaoppdrag er i tidlig
fase, og styret inviteres til å gi sine innspill, bl.a. om brukergrupper og i hvilken
retning MET bør bevege seg.

En kommentar var at det bør utarbeides noen førende prinsipper for hvordan
klimaoppdrag grenser opp mot kjernevirksomheten. For eksempel hvilke oppgaver
MET må ivareta, hvilke oppgaver andre aktører kan ivareta, og hvilke oppgaver som
kan nedprioriteres. Det kan også utarbeides en risikovurdering av hvordan risikobildet
for brukerne vil endre seg framover. En slik vurdering må ta høyde for et endret klima.

Målgrupper kan også deles inn i hvilke som har strategiske, taktiske og operasjonelle
behov. Politi og forsvar kan synliggjøres (liv/helse). Det er krevende å prioritere
mellom målgrupper, en annen mulighet er å prioritere mellom aktiviteter.

Et mulighet for er å prioritere brukergrupper og aktiviteter ut fra hva kun MET kan
gjøre.

Vedtak: Saken tas opp på styremøtene i november og desember.

Sak 22/24: Direktøren orienterer
- Etatsstyringsmøte med KLD avholdt 17. juni

Referatet fra etatsstyringsmøtet vil bli sendt styret og tas opp på neste styremøte.

- Orientering fra internasjonale møter
Tre viktige satsinger for WMO er Early Warnings for All, Global Greenhouse Gas
Watch (G3W) og kryosfære (med særlig oppmerksomhet om Antarktis). Det er
berammet et møte neste uke mellom generalsekretæren i WMO og den norske
utviklingsministeren Early Warnings for All (EW4All) og hvordan Norge kan støtte
arbeidet med å implementere EW4All

EUMETSAT har planlagt to nye satellittprogrammer som vil være viktige for
nordområdene. Oppstart av disse programmene krever enstemmighet blant
medlemslandene. Det er usikkert om dette kan nås da mange medlemsland er i en
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krevende økonomisk situasjon som gjør det vanskelig å påta seg de økonomiske
forpliktelsene satsingene innebærer.

- Deltakelse på Arendalsuka
I år var det mange arrangement knyttet til klimatilpasning på Arendalsuka. MET har
ikke deltatt veldig aktivt på Arendalsuka hittil, men neste år ønsker MET sette av en
dag til å ha egne arrangementer i samarbeid med andre aktører.

- Besøk fra statsråd Andreas Bjelland Eriksen 16. august
Statsråden var på besøk på MET 16. august. MET hadde forberedt et intensivt opplegg,
og statsråden var meget engasjert.

- Byggeprosjektet på Blindern
MET har gitt sine siste innspill på anbudstegningene og Statsbygg er nå klar for å gå ut
i markedet og etterspørre anbud på byggeprosjektet. En beslutningsprosess vil kunne
starte om cirka ett år.

Sak 23/24: Instruks for direktøren
Styret behandlet saken uten administrasjonen til stede. Styret vedtok å stryke “og
eventuelt andre departementer” fra setningen “Direktøren skal sørge for at vedtak
truffet av styret, Klima- og miljødepartementet og eventuelt andre departementer blir
iverksatt”.

Vedtak: Styret fastsetter instruks for direktøren med endringsforslag som kom fram i
møtet.

Sak 24/24: Styreleder orienterer fra studietur Nord
Orienteringen utsettes til neste styremøte.

Sak 25/24: Foreløpig møteplan for 2025
Møtet i september flyttes til 16-17. september. Sted for styreseminar blir fastsatt
senere.

Sak 26/24: Eventuelt
Styret samles til middag etter styremøtet 18. desember.
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